[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 296 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recolocação de bloquetes na rua Ivo Guersoni, bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

Moradores alegam que a falta de manutenção tem causado transtornos, como falta de segurança aos pedestres e prejuízos aos condutores de veículos que trafegam pelo local.

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR